Papildomą susitarimą ir sutaria: 

1.  atsiradus  papildomiems  darbams  dėl  drenažo  įrengimo,  vykdant  Šiaulių  miesto  Ežero
gatvės nuo Dubijos g. iki Tilžės g. šaligatvio paprastojo remonto darbus, padidinti Sutarties kainą,
numatytą  Sutarties  3.4.  papunktyje,  11 856,35  Eur  (vienuolika  tūkstančių  aštuoni  šimtai
penkiasdešimt šeši eurai, 35 ct) su PVM.

2.  Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų, pakeičiama galutinė
Sutarties kaina, yra 403 221,80 Eur (keturi šimtai trys tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras,
80  ct.)  be  PVM.  Sutarties  sudarymo  dienai  taikomas  21  %  PVM  sudaro  84 676,58 Eur
(aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 58 ct).

3.  Šalys  susitaria  dėl  šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų pratęsti  darbų atlikimo
terminą 30 d.

4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
5. Susitarimo priedai – 2021 m. birželio 22 d.